
GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIO COMUNALE

2° Semestre 2017

Consiglieri comunali Sommano

Angioi Angelo P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Atzeni Danilo P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Cabras Veronica P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Cadau Patrizia P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Canoppia Marinella P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 846,02

Cerrone Carlo A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 846,02

Faedda Luca P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 A 0,00 P 60,43 725,16

Federico Francesco P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Iatalese Antonio P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 846,02

Licandro Mauro P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Masia Monica P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Mureddu Luigi P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Muru Andrea P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 785,59

Obinu Maria P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Orrù Stefania P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Pecoraro Vincenzo P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 A 0,00 P 60,43 725,16

Puddu Giuseppe P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 A 0,00 785,59

Pusceddu Lorenzo P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Riccio Andrea P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 846,02

Sanna Efisio P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 785,59

Solinas Giulia P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

Tatti Davide Rinaldo P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 A 0,00 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 846,02

Uras Anna Maria P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 P 60,43 906,45

TOTALE 19.821,04

P 22 P 22 P 23 P 23 P 23 P 23 P 22 P 23 P 20 P 23 P 22 P 20 P 22 P 20 P 20 P 0 P 0

A 1 A 1 A 0 A 0 A 0 A 0 A 1 A 0 A 3 A 0 A 1 A 3 A 1 A 3 A 3 A 0 A 0

60,43 Gettone di presenza

11-lug-17 24-lug-17 31-lug-17 07-set-17 12-set-17 20-set-17 25-set-17 28-set-17 31-ott-17 06-nov-17 28-nov-17 30-nov-17 13-dic-17 19-dic-17 27-dic-17

1.329,46 1.329,46 1.389,89 1.389,89 1.389,89 1.389,89 1.329,46 1.389,89 1.208,60 1.389,89 1.329,46 1.208,60 1.329,46 1.208,60 1.208,60 0,00 0,00

Comune  di  Oristano  -  Uffici  Staff  del  Sindaco  -  Segreteria  Generale



GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIO COMUNALE  

Riepilogo 

Consiglieri comunali Presenze Assenze Gettoni

Angioi Angelo 15,00 0,00 906,45

Atzeni Danilo 15,00 0,00 906,45

Cabras Veronica 15,00 0,00 906,45

Cadau Patrizia 15,00 0,00 906,45

Canoppia Marinella 14,00 1,00 846,02

Cerrone Carlo 14,00 1,00 846,02

Faedda Luca 12,00 3,00 725,16

Federico Francesco 15,00 0,00 906,45

Iatalese Antonio 14,00 1,00 846,02

Licandro Mauro 15,00 0,00 906,45

Masia Monica 15,00 0,00 906,45

Mureddu Luigi 15,00 0,00 906,45

Muru Andrea 13,00 2,00 785,59

Obinu Maria 15,00 0,00 906,45

Orrù Stefania 15,00 0,00 906,45

Pecoraro Vincenzo 12,00 3,00 725,16

Puddu Giuseppe 13,00 2,00 785,59

Pusceddu Lorenzo 15,00 0,00 906,45

Riccio Andrea 14,00 1,00 846,02

Sanna Efisio 13,00 2,00 785,59

Solinas Giulia 15,00 0,00 906,45

Tatti Davide Rinaldo 14,00 1,00 846,02

Uras Anna Maria 15,00 0,00 906,45

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Totale: 328 17 19.821,04

2° Semestre


